nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

00O NAGTECH
+998 55 508 0660
sales@nag.uz

Hakonutenb SSD Intel S4620 Series, 1.92TB, SATA, 3D4

TLC, 2,5"
SSDSC2KG019TZ01

OnucaHune

Intel SSD S4620 Series 1.92TB - 3T0 KOPNOPaTUBHbIN TBEPAOTESbHbLIN HaKONUTENb C MHTepdencoMSATA 6 MouT/c 1
namatbio 3D TLC NAND (3D4). OH BbINOJIHEH B hopM-hakTope2,5", obecneymnBas BbICOKYO MPON3BOAUTESNBHOCTbL U
HaOeXXHOCTb A/19 CEPBEPHbIX HArpy3o0K 1 LeHTpoB 06paboTku AaHHbIX. JNCK NpefHa3HayYeH AN UHTEHCUBHbIX paboynx
rnpoueccoBs, npepJsaras yayyLleHHY A40Jr0OBEYHOCTb, HU3KME 3a4ep>KKU 1 CTabuibHY0 CKOPOCTb YTEHUsA/3anunucu.

Obwume

dopM-haKkTop

EmkocTb, T

Pecypc SSD (TBW)

Pecypc DWPD

CKopocCTb 4TeHus, Mb/c

CkopocTb 3anucu, Mb/c

CKopoCTb paboTbl MHTEPdenca

MpOTOKON MOAKIIIOYEHNS HAaKONMUTENSA

NHTepdenc noako4eHns HakonuTens

CpepnHee BpeMs HapaboTku Ha oTka3s (MTBF), 4yacos
CpenHss noTpebnsemas MOLHOCTbL B paboyem pexunme, BT

Paboyasi TemepaTypa °C

2,5"
1.92
14000
3.9

550

510

6 réut/c
SATA
SATA
2000000
3.3

0-70



	Накопитель SSD Intel S4620 Series, 1.92TB, SATA, 3D4 TLC, 2,5"
	SSDSC2KG019TZ01
	Описание
	Общие



