



Накопитель SSD Intel S4620 Series, 1.92TB, SATA, 3D4 TLC, 2,5"

SSDSC2KG019T01

Описание

Intel SSD S4620 Series 1.92TB – это корпоративный твердотельный накопитель с интерфейсом **SATA 6 Гбит/с** и памятью **3D TLC NAND (3D4)**. Он выполнен в форм-факторе **2,5"**, обеспечивая высокую производительность и надежность для серверных нагрузок и центров обработки данных. Диск предназначен для интенсивных рабочих процессов, предлагая улучшенную долговечность, низкие задержки и стабильную скорость чтения/записи.

Общие

Форм-фактор	2,5"
Ёмкость, ТБ	1.92
Ресурс SSD (TBW)	14000
Ресурс DWPD	3.9
Скорость чтения, МБ/с	550
Скорость записи, МБ/с	510
Протокол подключения накопителя	SATA
Интерфейс подключения накопителя	SATA
Среднее время наработка на отказ (MTBF), часов	2000000
Средняя потребляемая мощность в рабочем режиме, Вт	3.3
Рабочая температура °C	0-70